М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

, /  в .

Ола

Об утверждении состава Жюри и Апелляционной комиссии
конкурса методических разработок «Созвездие идей»

В целях организованного проведения конкурса методических разработок
«Созвездие идей», качественной оценки деятельности конкурсантов,
достижения максимальной объективности в процессе выбора победителей,
призёров конкурса, а также разрешения возникающих споров:

1. Утвердить жюри конкурса методических разработок «Созвездие идей»,
согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

2. Утвердить состав Апелляционной комиссии, согласно Приложению №
2 к настоящему Распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Бутко С.Б., заведующего городским методическим кабинетом.

_И.А.Сиротин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от /«^ && 2019 г. № 6 f

Состав
жюри конкурса методических разработок «Созвездие идей»

Назаренко Ольга Викторовна, заместитель руководителя Комитета
образования Администрации муниципального образования «Ольский
городской округ», председатель Жюри;

Бутко Светлана Борисовна, заведующий ГМК Комитета образования
Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»;

Акмурзина Ольга Григорьевна, заместитель директора по УВР МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа п.Армань»;

Шоволдаева Марина Борисовна, учитель английского языка МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа с.Клёпка»;

Иванченко Анжела Владимировна, учитель физики и математики
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Армань»;

Яцко Ольга Николаевна, учитель русского языка и литературы МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа п.Армань»;

Москвина Татьяна Николаевна, директор МКОУ «Основная
общеобразовательная школа с.Талон».

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
. Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от ^  2019 г. № f

Состав Апелляционной комиссии
конкурса методических разработок «Созвездие идей»

1. Чуйко Леся Михайловна, ведущий специалист общего отдела
Комитета образования Администрации муниципального образования «Ольский
городской округ»;

2. Мукебенова Ольга Эрендженовна, заместитель директора по УВР
МКОУ «Начальная школа- детский сад с.Гадля»;

3. Вылкова Елена Юрьевна, директор МКОУ «Начальная школа-
детский сад с.Балаганное».